
Ústecký kraj – krajský úřad 
 

CESTOVNÍ ZPRÁVA 
ze služební zahraniční cesty 

 

Datum cesty: 20. – 22. 9 2007 

Název, cíl a 
důvod cesty: 

Účast na mezinárodním veletrhu cestovního ruchu TT Varšava  
Prezentace Ústeckého kraje  

 

Harmonogram 
cesty: 

19.9. 2007 ve večerních hodinách příjezd do Varšavy, převzetí expozice na 
výstavišti, ubytování 
20. 9. – 22.9. 2007, 9.00 – 18.00 hod. konání veletrhu 
23.9. 2006 – odjezd do ČR 

Průběh a 
výsledky cesty: 

 

Ústecký kraj se ve dnech 20. - 22. 9. 2007 potřetí zúčastnil veletrhu 
cestovního ruchu TT Varšava. Účast byla zajišťována v rámci České 
republiky s dalšími kraji a vystavovatelskými subjekty Českou centrálou 
cestovního ruchu. Celkem se jich zúčastnilo 27.  

Veletrh cestovního ruchu TT Varšava, který se konal již popatnácté,  je 
největší a nejdůležitější veletrh v Polsku v tomto odvětví. V letošním roce 
jej navštívilo cca 45.000 návštěvníků, svojí nabídkou se zde prezentovali 
vystavovatelé z celkem 60 zemí světa. Veletrh byl rozdělen do dvou částí, 
první den pro odbornou veřejnost, následující 2 dny pro širokou veřejnost. 

Zájem návštěvníků se na stánku Ústeckého kraje soustřeďoval především 
na nabídku historických památek, přírodních krás regionu (České 
Švýcarsko,  Tiské skály) a ubytování. Vzhledem k širokým možnostem, 
které náš celý kraj nabízí, je účast na těchto akcích velmi důležitá i do 
budoucna. Zahraniční turisté tak získávají povědomí o nových a velmi 
zajímavých destinacích, které si mohou vybrat jako cíl pro svoji budoucí 
dovolenou. 

 

Spolucestující: Olga Pechová, sam.referent, odd. cestovního ruchu. 

Náklady na cestu 
hrazeny z: 

Výstavní expozice, pronájem výstavní plochy včetně stánků plně hrazena 
MMR z fondů EU 

Náklady na cestu – hrazeny z projektu „Propagační a mediální kampaň 
ÚK“. 

Zpracoval: Ing. Jiří Válka, vedoucí odd. cestovního ruchu 

Datum: 24. září  2007 

 


